Российская Федерация

Администрация Савинского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2012 № 13

д. Савино

О согласии с проектом генерального плана

Савинского сельского поселения  и

направление его в Совет депутатов

Савинского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  на основании протокола публичных слушаний по проекту генерального плана Савинского сельского поселения, с учетом заключения о результатах публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать проект генерального плана Савинского сельского поселения  и направить его в  Совет депутатов Савинского сельского поселения.

2. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить   в сети «Интернет» на сайтах: Новгородского муниципального района по адресу: www.admnovray.ru и Савинского сельского поселения по адресу: http://savinoadm.ru/.
Глава сельского поселения                                    В.И. Бабич